RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

WOLKSWAGEMN LEASIMNG

S48, DE CW

VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V.
SE INFORMA QUE EL DIA 13 DE MARZO DE 2024 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS

SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$615,414,700.00 (Seiscientos quince millones cuatrocientos catorce mil setecientos 00/100 M.N.)
’ ’ .

6.154.147.00 (Seis millones ciento cincuenta y cuatro mil ciento cuarenta y siete ) de titulos
) I .

VWLEASE 02824
11.68 %

11.20 %

11.46 %

11.31 %

14 de marzo de 2024
42 Dias

25 de abril de 2024

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 61,813,600.00
$ 438,100.00
$ 2,290,000.00
$ 260,000.00
$ 4,600,000.00
$ 10,000,000.00
$ 1,859,100.00
$ 64,000,000.00
$ 2,020,000.00
$ 118,000,000.00
$ 5,000,000.00
$ 56,700,000.00
$ 1,610,000.00
$ 50,000,000.00
$ 50,000,000.00
$ 4,000,000.00
$ 25,000,000.00
$ 7,427,500.00
$ 3,840,000.00
$ 25,000,000.00
$ 6,000,000.00
$ 7,000,000.00
$ 300,000.00
$ 260,000.00
$ 900,000.00
$ 100,000.00
$ 2,000,000.00
$ 37,330,000.00
$ 61,541,400.00
$ 4,000,000.00
$ 2,125,000.00
$ 615,414,700.00

Tasa solicitada Monto Asignado

11.20% $ 61,813,600.00
11.30% $ 438,100.00
1130% $ 2,290,000.00
11.30% $ 260,000.00
11.35% $ 4,600,000.00
11.35% $ 10,000,000.00
11.37% $ 1,859,100.00
11.38% $ 64,000,000.00
11.38% $ 2,020,000.00
11.40% $ 118,000,000.00
11.40% $ 5,000,000.00
11.42% $ 56,700,000.00
11.45% $ 1,610,000.00
11.49% $ 50,000,000.00
1149% $ 50,000,000.00
11.49% $ 4,000,000.00
11.50 % $ 25,000,000.00
11.50% $ 7,427,500.00
11.55% $ 3,840,000.00
11.57 % $ 25,000,000.00
11.60% $ 6,000,000.00
11.60 % $ 7,000,000.00
1164 % $ 300,000.00
11.65% $ 260,000.00
11.65% $ 900,000.00
11.65% $ 100,000.00
11.65% $ 2,000,000.00
11.67% $ 37,330,000.00
11.68 % $ 61,541,400.00
11.68% $ 4,000,000.00
11.68 % $ 2,125,000.00

$ 615,414,700.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Scotiabank.

Casa de Bolsa

México D.F. a 13 de marzo de 2024



